facere ac vna induat pat debet et tenetis leg. ai sub.
 Succes ad ead ora insit et obligat psep illis semis pimum
 peremptus et alios oes exinde. Consequet Causa eius semis.
 Semis peremptus veri infirmitate p maud in Mirreanitate
 Succes legone intra vel extra Regnum semis Militari ad ma
 ni mentu ad cuius vel alibi quibus delictis et legalibus
 impedimentis non differat ad quietem vlti pps semis off
 ppat Castren Premis ditione sibi non recipit nullas
 Mores appetit res ac eand psequas res facies ac ppa ois
 pps simplicibus vel triplicat enasiop sus pensio fa
 talis iuris psonae semis balle Conuentione ac alibi orbis
 iuris reueris et de pps Non subterfugiet Nec modo quo
 vis ead eip Hae sui ppsati psonali recognosce ad ppa
 omnia mediant. Salua Nubilo minus eadem Insci
 ptione reformatioe quo ad alteram medietatem Summe
 dotis et dotalij Lati referent plene in istone reservata.

Siedliska filiis suis Cedit

Comparans perito Cord offis vaeit psep Castren Capi
 tad Brenishap. Et nota Zofia de Siciu primus Siciu Siciu
 Joannis Siedlichi Secundus vs Nuptiam Siciu Siciu
 annis Chyruetia Consort relicta Vidua Jana Merici et en
 pore exat a semis Diatribus Iuris dundonit abq sunt
 quibus p pps et competet reued. Pms vs Iuris dnu. Cas
 trad Caprad Premis quo ad aerd psep alit net et ead succ
 ritq actus sunt gnto orbis totali expleat in corpore atq
 subiecta palu liberi pubes atq ex ppa recognosuit. Quia ipsa
 de omni vni lego Iuris sus vnde de Summa Pusum
 Millium et Quingentomm floru pstop seu alia quous
 mais n sibi recognit p Siciu Siciu Joannem Siedlichign
 vren manit sub ma vral dotis v ex pedone pot se
 cognosce accepto modo reformatioe Septo ta vni lego
 medietate bono sicut gnto vna Cord Actis off psep sici
 alis quibus absentis Regni insen. et recognita sum
 te in Summa Pusum Millium et Quingentomm
 pstop res pssu dotalij Super q gnta medietate

quibus omnibus p[er] eundem p[ro]curatorem mandata Enoc[us] de Joanne[m] Sedi
 cki asecurata nec non de iure ias totali Hospitalicis Inscenaz
 ipsa Hospitalicis ab eor[um] olim Enoc[us] Sedi lishi mandatis suis
 cuius factis p[ro]p[ri]et[ar]iis seu aliis quibus autenticis Regni in scriptis
 bonit[er] quibus omnibus iuris suis p[ro]p[ri]et[ar]iis tam reformativis quod
 ad iustitias subiectis acq[ui]s Inscenaz p[ro]p[ri]et[ar]iis reformativis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis iuris ac dispositione in se de p[ro]p[ri]et[ar]iis lationibus
 Cum p[ro]p[ri]et[ar]iis iuris p[ro]p[ri]et[ar]iis cessi atq[ue] bonorum Introitu tuitione
 evictione p[ro]p[ri]et[ar]iis in huc usq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis se recognoscit Continuata
 honore Cum omni p[ro]p[ri]et[ar]iis iure dominis p[ro]p[ri]et[ar]iis Compe
 re huc usq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis que sub omnibus p[ro]p[ri]et[ar]iis Inscen
 phond p[ro]p[ri]et[ar]iis Condombus p[ro]p[ri]et[ar]iis clausulis articulis
 v[er]o ligamentis ac nexib[us] in vniuersis omnibus huc usq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]o tam in vim dotis quod dotaliq[ue] in scriptis
 v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis reddidit Commodis em
 lumentis obventur[is] ut huc usq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ex p[ro]p[ri]et[ar]iis iuris dominis p[ro]p[ri]et[ar]iis ac cuius vis competere
 eid[em] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis se recognoscit Sicut Suedonib[us] aut quod
 quod alio reseruat[ur] seu ex p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis omnibus p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis recognoscit tenent[ur] habet[ur] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 retant ac sub h[ab]it[ur] se huc usq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis de facto Enoc[us]
 Alberti et Andre[as] Clementi Sedi lishi filius in se genit[ur]
 Sui v[er]o recognoscit filius cui p[ro]p[ri]et[ar]iis olim Enoc[us] Joanne[m] Sedi
 cki suscipit[ur] em[er]g[ent]e p[ro]p[ri]et[ar]iis (accepta ab ip[s]o p[ro]p[ri]et[ar]iis
 plenaria et sufficienti satisfactio[n]e) cessi et concedend[is]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis et concedend[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis omnes vniuers[is] sub p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis omnibus l[ib]er[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis se huc usq[ue] in p[ro]p[ri]et[ar]iis com[un]e p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Sedi lishi filius et p[ro]p[ri]et[ar]iis huc usq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis translat[ur] hanc fund[us] ac in corp[or]e p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 f[er]re hanc fund[us] et in corp[or]e p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis in quod quid d[icitur]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis cessi p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis Inscenaz
 v[er]o huc usq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis e[st] em[er]g[ent]e ac p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis de facto Sup[er]i[us] reg[is] l[ib]er[is]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis dat[ur] et ad m[er]ito reale Introitu et actuali
 p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Dub.

duo die gaucung voluent offere acceptant Per ipse Enno
 Suedliche Capitulatione hinc et inde hinc et inde hinc
 capto Sammas vtriusq, dote et dotalij ac boni summe eius
 vtriusq, ac p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 tate et vniuersitate competentijs et p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 habet et p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 namq, succedat quousq, bene placuit vtriusq, hinc et inde
 emato conuenit. Quod dicitur originalis et ad hinc et inde
 complectens p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 his memorata regno Enno Suedliche p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 vel in usq, hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 habet et habet p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 inscribit obligat p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 capto summe vtriusq, dote et dotalij ac boni summe p[ro]p[ri]etate sua
 hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 vtrum ab omni et quousq, impetore iura quousq, p[ro]p[ri]etate sua
 cuiusq, conditio statz et sexz cuiusq, vel ex ipse ex re per
 sona vocone sui recognoscit hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 capto tantis modo et non vtriusq, exoriat in omni iudicio
 officio Regni se n[on] vtriusq, quousq, opus fuerit tunc depen
 dere emicare in se necesse est libere vtriusq, cum
 pot[est] reddere hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 vtriusq, memorata ac boni summe eius orientat p[ro]p[ri]etate sua
 vel p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 nibus p[ro]p[ri]etate sua et p[ro]p[ri]etate sua hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 quousq, cuiusq, p[ro]p[ri]etate sua hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 sui recognoscit hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 modo et non vtriusq, modo quousq, facti et facienda hinc et inde a
 quibusq, hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 Luene deniq, et p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua hinc et inde hinc et inde
 eius p[ro]p[ri]etate sua et p[ro]p[ri]etate sua hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 et officio Regni oblectat et oblectat ac hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 capto. Ex re hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde
 conuenit tantis modo et non vtriusq, p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]etate sua
 emundare et liberari mundis et liberari hinc et inde hinc et inde